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Gdynia, 13.07.2022r.

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy:  postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym na: „Wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn.: „Przebudowa i adaptacja obszaru Oddziału Otolaryngologicznego w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo w Gdyni” D25M/252/N/21-41rj/22

Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:
Dotyczy: Zadanie nr 1 – Lampa zabiegowa - 1 sztuka

Pytanie nr 1 pkt 6 
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną gdzie  natężenie światła po przysłonięciu jedną maską [%]    wynosi  92%. Ec max?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 2 pkt 8
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną  gdzie natężenie światła na dnie standardowej tuby po przysłonięciu jedną maską [%]   wynosi  91%. Ec max?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 3 pkt 10
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z bardzo wysokim  współczynnikiem odwzorowania barwy światła słonecznego   Ra: 97.?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 4 pkt 11
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z bardzo wysokim  współczynnikiem odwzorowania barwy czerwonej Ra: 97?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 5 pkt 14
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną bez możliwości ustawienia kształtu pola operacyjnego w postaci elipsy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 pkt 16 
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną w której temperatura barwowa jest regulowana w czterech krokach?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7 pkt 17
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z elektroniczną regulacją średnicy pola bezcieniowego każdej z czasz w zakresie  160 [mm] do  300 [mm ]?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 8 pkt 19,20
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z elektroniczną regulacją średnicy pola , natężenia oświetlenia  za pomocą centralnego uchwytu sterującego i  specjalnego panelu sterowniczego w postaci dotykowego tableta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9 pkt 22
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z podstawowym panelem sterowania lampą w postaci dotykowego tableta obsługującego obydwie czasze lampy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10 pkt 24
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z obsługą wszystkich funkcji z dotykowego tableta w tym funkcji regulacji natężenia oświetlenia  w zakresie od 30 -100%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11 pkt 25
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z funkcją światła endoskopowego o maksymalnej wartości 10% Ec max  sterowaną z dotykowego tableta?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 12 pkt 26
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną bez brudnych uchwytów wokół czaszy lampy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 13 pkt 30
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z stopniem ochrony czasz IP 40?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 14  pkt 33
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną   z osłoną diód wykonaną z wysokiej jakości kompozytu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 15  pkt 35
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z płaską obudową czaszy o grubości 95,1 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy: Zadanie nr 2 – Stół operacyjny - 1 sztuka

Pytanie nr 16  pkt 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza stól z kołami o średnicy 100mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 17  pkt 6
Czy Zamawiający dopuszcza stół z blokowaniem stołu z poziomu pilota przewodowego lub bezprzewodowego ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 18  pkt 10
Czy Zamawiający dopuszcza stół w którym aktywacja pilota dokonywana jest dedykowanym przyciskiem ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19  pkt 12
Czy zamawiający dopuszcza stół wyposażony w dodatkowy panel sterujący zlokalizowany na bocznej stronie kolumny bez możliwości jego odpięcia .Natomiast istnieje możliwość dodatkowego sterownika nożnego który można umieścić poza obrębem stołu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 20  
Czy Zamawiający dopuszcza stół w którym podnóżki sterowane są za pomocą pilota w przedziale min +90/-90 st ? Przy wymogu zamiany zagłówka z podnóżkami daje to możliwość zamawiającemu sterowanie ruchami podgłówka z poziomu pilota  co dla laryngologii jest znacznym ułatwieniem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 21
Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie ruchami stołu poprzez nowoczesny układ elektromechaniczny sterowany pilotem ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie nr 22
Czy Zamawiający dopuszcza stół który nie jest wyposażony w czujnik antykolizyjny ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 23  pkt 30
Czy zamawiający dopuszcza stół z materacami mocowanymi na rzepy , lub z materacami z powierzchnią kontaktu z blatem antypoślizgową zapobiegająca zsuwaniu się materacy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 24  
Czy Zamawiający dopuszcza stół z max wagą pacjenta 400kg . i max waga pacjenta  w każdym położeniu 230 kg? Należy zwrócić uwagę ,że jest to stół laryngologiczny a nie bariatryczny 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 25
Pytanie 10 Czy Zamawiający  dopuszcza stół z precyzyjnymi ruchami dzięki napędowi elektromechanicznemu bez funkcji jego włączenia? Stół posiada zagłówek sterowany mechanicznie  - rękoma i ta funkcja w niczym nie przekłada się do zastosowań w obrębie głowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.


Z poważaniem 
Agnieszka Korolczuk
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